南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

30 / 107

2 陈宇翔 10.00 15.15 货币资金

3 贾祖光 9.00 13.64 货币资金

4 李建会 3.00 4.55 货币资金

5 谢宝龙 3.00 4.55 货币资金

6 朱天堂 2.00 3.03 货币资金

7 孙丙炎 2.00 3.03 货币资金

8 薛献国 1.00 1.52 货币资金

9 唐朝志 1.00 1.52 货币资金

10 郭晓丽 1.00 1.52 货币资金

11 韩廷顺 1.00 1.52 货币资金

12 张富芝 1.00 1.52 货币资金

13 王振俠 1.00 1.52 货币资金

14 胡海涛 1.00 1.52 货币资金

15 袁运功 1.00 1.52 货币资金

16 罗继隆 1.00 1.52 货币资金

17 刘军胜 1.00 1.52 货币资金

18 赵保安 1.00 1.52 货币资金

19 代书敏 1.00 1.52 货币资金

20 靳义强 1.00 1.52 货币资金

21 时好志 1.00 1.52 货币资金

22 熊秋芬 1.00 1.52 货币资金

23 杜文改 1.00 1.52 货币资金

 合  计   66.00  100.00 --

（3）第三次变更

1999 年 3 月 19 日，风神橡胶向内乡县经济体制改革委员会提交《关于增加股本金的请示》，申

请增加股本金额 180.00 万元，由财政局企业股持股。增加股本金为优先股，计息、不参与经营、不

承担经营风险。1999 年 3 月 23 日，内乡县经济体制改革办公室下发《对内乡风神橡胶软木有限公司

<关于增加股本金的请示>的批复》（内体改办字（1999）2 号），同意由财政局企业股持股，增加股

本金额 180.00 万元，增加股本金额为优先股、计息、不承担经营风险。1999 年 3 月 10 日，内乡县

财政局向内乡县工商行政管理局出具《关于入股资金情况的证明》，确认将风神橡胶借财政 180.00

万元贷款转为公司股金，为优先股本金，计息，不参与经营，不承担风险。内乡县工商行政管理局核

准了此次增资事宜。增资后变更情况如下：

序号
股东名称/姓

名

变更前出资

（万元）

本次增资额

（万元）

变更后出资额

（万元）

变更后持股比

例（%）
股份类型

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

31 / 107

1 内乡县财政局 - 180.00 180.00 73.17 优先股

2 杨明祖 21.00 - 21.00 8.54 普通股

3 陈宇翔 10.00 - 10.00 4.07 普通股

4 贾祖光 9.00 - 9.00 3.66 普通股

5 李建会 3.00 - 3.00 1.22 普通股

6 谢宝龙 3.00 - 3.00 1.22 普通股

7 朱天堂 2.00 - 2.00 0.81 普通股

8 孙丙炎 2.00 - 2.00 0.81 普通股

9 薛献国 1.00 - 1.00 0.41 普通股

10 唐朝志 1.00 - 1.00 0.41 普通股

11 郭晓丽 1.00 - 1.00 0.41 普通股

12 韩廷顺 1.00 - 1.00 0.41 普通股

13 张富芝 1.00 - 1.00 0.41 普通股

14 王振俠 1.00 - 1.00 0.41 普通股

15 胡海涛 1.00 - 1.00 0.41 普通股

16 袁运功 1.00 - 1.00 0.41 普通股

17 罗继隆 1.00 - 1.00 0.41 普通股

18 刘军胜 1.00 - 1.00 0.41 普通股

19 赵保安 1.00 - 1.00 0.41 普通股

20 代书敏 1.00 - 1.00 0.41 普通股

21 靳义强 1.00 - 1.00 0.41 普通股

22 时好志 1.00 - 1.00 0.41 普通股

23 熊秋芬 1.00 - 1.00 0.41 普通股

24 杜文改 1.00 - 1.00 0.41 普通股

 合  计   66.00  180.00 246.00 100.00 --

（4）第四次变更

2000 年 12 月 28 日，风神橡胶召开股东会，同意张富芝将发起股全部转让与樊建广。内乡县工

商行政管理局就此次变更进行了核准，股权转让情况如下：

序号 股东姓名/名称
股权转让前 股权转让后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）

1 内乡县财政局 180.00 73.17 180.00 73.17

2 杨明祖 21.00 8.54 21.00 8.54

3 陈宇翔 10.00 4.07 10.00 4.07

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

32 / 107

4 贾祖光 9.00 3.66 9.00 3.66

5 李建会 3.00 1.22 3.00 1.22

6 谢宝龙 3.00 1.22 3.00 1.22

7 朱天堂 2.00 0.81 2.00 0.81

8 孙丙炎 2.00 0.81 2.00 0.81

9 薛献国 1.00 0.41 1.00 0.41

10 唐朝志 1.00 0.41 1.00 0.41

11 郭晓丽 1.00 0.41 1.00 0.41

12 韩廷顺 1.00 0.41 1.00 0.41

13 张富芝 1.00 0.41 - -

14 王振俠 1.00 0.41 1.00 0.41

15 胡海涛 1.00 0.41 1.00 0.41

16 袁运功 1.00 0.41 1.00 0.41

17 罗继隆 1.00 0.41 1.00 0.41

18 刘军胜 1.00 0.41 1.00 0.41

19 赵保安 1.00 0.41 1.00 0.41

20 代书敏 1.00 0.41 1.00 0.41

21 靳义强 1.00 0.41 1.00 0.41

22 时好志 1.00 0.41 1.00 0.41

23 熊秋芬 1.00 0.41 1.00 0.41

24 杜文改 1.00 0.41 1.00 0.41

25 樊建广 - - 1.00 0.41

 合  计 246.00 100.00 246.00 100.00

（5）第五次变更

2001 年 2 月 16 日股东会通过公司派股的议案，以 10 派 5 的比例进行派股，共派股 33.00 万元，

派股资金从资本公积金中划转；通过扩股扩大 9 名公司内部职工入股，每人一股，每股 1.00 万元，

共扩股 9.00 万元；同意增加奖励股 98.00 万元，由资本公积金划转，用于奖励 22 名公司员工；同意

修改公司章程的有关条款。

2001 年 3 月 7 日，内乡宏远有限责任会计师事务所出具《验资报告》，认定截至 2000 年 12 月

31 日，风神橡胶总资产为 1,657.50 万元，所有者权益为 434.50 万元，其中实收资本为 386.00 万元，

国有股 180.00 万元，个人股 206.00 万元。

本次增资经内乡县工商行政管理局进行了核准，变更后的持股比例如下：

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

33 / 107

序号
股东名称/姓

名

变更前出资

（万元）

本次增资额

（万元）

变更后出资额

（万元）

变更后持股比

例（%）
股份类型

1 内乡县财政局 180.00 - 180.00 46.63 优先股

2 杨明祖 21.00 43.00 64.00 16.58 普通股

3 陈宇翔 10.00 20.00 30.00 7.77 普通股

4 贾祖光 9.00 25.00 34.00 8.81 普通股

5 谢宝龙 3.00 7.00 10.00 2.59 普通股

6 朱天堂 2.00 8.00 10.00 2.59 普通股

7 孙丙炎 2.00 4.00 6.00 1.55 普通股

8 薛献国 1.00 3.00 4.00 1.04 普通股

9 唐朝志 1.00 3.00 4.00 1.04 普通股

10 李建会 3.00 1.00 4.00 1.04 普通股

11 郭晓丽 1.00 3.00 4.00 1.04 普通股

12 罗继隆 1.00 3.00 4.00 1.04 普通股

13 韩廷顺 1.00 1.00 2.00 0.52 普通股

14 王振俠 1.00 1.00 2.00 0.52 普通股

15 胡海涛 1.00 1.00 2.00 0.52 普通股

16 袁运功 1.00 1.00 2.00 0.52 普通股

17 刘军胜 1.00 1.00 2.00 0.52 普通股

18 赵保安 1.00 1.00 2.00 0.52 普通股

19 代书敏 1.00 1.00 2.00 0.52 普通股

20 靳义强 1.00 1.00 2.00 0.52 普通股

21 时好志 1.00 1.00 2.00 0.52 普通股

22 熊秋芬 1.00 1.00 2.00 0.52 普通股

23 杜文改 1.00 1.00 2.00 0.52 普通股

24 樊建广 1.00 - 1.00 0.26 普通股

25 王成泽 - 1.00 1.00 0.26 普通股

26 李建国 - 1.00 1.00 0.26 普通股

27 刘建民 - 1.00 1.00 0.26 普通股

28 江景栓 - 1.00 1.00 0.26 普通股

29 袁金瑞 - 1.00 1.00 0.26 普通股

30 朱建周 - 1.00 1.00 0.26 普通股

31 周玉明 - 1.00 1.00 0.26 普通股

32 徐建春 - 1.00 1.00 0.26 普通股

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

34 / 107

33 王振强 - 1.00 1.00 0.26 普通股

 合  计 246.00 140.00 386.00 100.00 --

（6）第六次变更

2002 年 3 月 4 日，风神橡胶召开股东会，同意公司更名为“南阳天一密封制品有限公司”（以

下简称“天一有限”）；取消社会法人股、自然人股东本金总额为 206.00 万元，同意修改公司章程。

2002 年 3 月 8 日，内乡宏远有限责任会计师事务所出具《验资报告》（内宏会验字[2002]06 号），

认定截至 2002 年 3 月 8 日，公司减少投入资本 180.00 万元，变更后的实收资本为 206.00 万元。此

次变更经内乡县工商行政管理局进行了核准。天一有限取得由内乡县工商行政管理局颁发的注册号为

4113271000028 的变更后的《企业法人营业执照》。变更前后的股权结构情况如下：

序号 股东姓名/名称
变更前 变更后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）

1 内乡县财政局 180.00 46.63 - -

2 杨明祖 64.00 16.58 64.00 31.07

3 陈宇翔 30.00 7.77 30.00 14.56

4 贾祖光 34.00 8.81 34.00 16.50

5 谢宝龙 10.00 2.59 10.00 4.85

6 朱天堂 10.00 2.59 10.00 4.85

7 孙丙炎 6.00 1.55 6.00 2.91

8 薛献国 4.00 1.04 4.00 1.94

[…]

9 唐朝志 4.00 1.04 4.00 1.94

10 李建会 4.00 1.04 4.00 1.94

11 郭晓丽 4.00 1.04 4.00 1.94

12 罗继隆 4.00 1.04 4.00 1.94

13 韩廷顺 2.00 0.52 2.00 0.97

14 王振俠 2.00 0.52 2.00 0.97

15 胡海涛 2.00 0.52 2.00 0.97

16 袁运功 2.00 0.52 2.00 0.97

17 刘军胜 2.00 0.52 2.00 0.97

18 赵保安 2.00 0.52 2.00 0.97

19 代书敏 2.00 0.52 2.00 0.97

20 靳义强 2.00 0.52 2.00 0.97

21 时好志 2.00 0.52 2.00 0.97

22 熊秋芬 2.00 0.52 2.00 0.97

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

35 / 107

23 杜文改 2.00 0.52 2.00 0.97

24 樊建广 1.00 0.26 1.00 0.49

25 王成泽 1.00 0.26 1.00 0.49

26 李建国 1.00 0.26 1.00 0.49

27 刘建民 1.00 0.26 1.00 0.49

28 江景栓 1.00 0.26 1.00 0.49

29 袁金瑞 1.00 0.26 1.00 0.49

30 朱建周 1.00 0.26 1.00 0.49

31 周玉明 1.00 0.26 1.00 0.49

32 徐建春 1.00 0.26 1.00 0.49

33 王振强 1.00 0.26 1.00 0.49

 合  计 386.00 100.00 206.00 100.00

2002 年 9 月 20 日，天一有限召开股东会，同意变更经营范围，在原经营范围基础上增加“自营

进出口业务”，同意变更公司章程。

（7）第七次变更

2003 年 9 月 26 日，天一有限召开股东会，同意以资本公积增资 332.00 万元，增资后，公司股

本总额为 538.00 万元，同意修改公司章程。

2003 年 9 月 30 日，内乡宏远有限责任会计师事务所出具《验资报告》（内宏会验字[2003]67

号），认定截至 2009 年 9 月 30 日，天一有限已将资本公积 332.00 万元转增股本。并经内乡县工商

行政管理局进行了变更。本次增资完成后，天一有限的股东及出资比例情况如下（单位：万元）：

序号 股东名称/姓名 变更前出资 本次增资额 变更后出资额
变更后持股比例

（%）

1 杨明祖 64.00 106.00 170.00 31.60

2 贾祖光 34.00 56.00 90.00 16.73

3 陈宇翔 30.00 50.00 80.00 14.87

4 谢宝龙 10.00 16.00 26.00 4.83

5 朱天堂 10.00 16.00 26.00 4.83

6 孙丙炎 6.00 10.00 16.00 2.97

7 薛献国 4.00 6.00 10.00 1.86

8 唐朝志 4.00 6.00 10.00 1.86

9 李建会 4.00 6.00 10.00 1.86

10 郭晓丽 4.00 6.00 10.00 1.86

11 罗继隆 4.00 6.00 10.00 1.86

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

36 / 107

12 韩廷顺 2.00 4.00 6.00 1.12

13 靳义强 2.00 4.00 6.00 1.12

14 胡海涛 2.00 4.00 6.00 1.12

15 袁运功 2.00 4.00 6.00 1.12

16 熊秋芬 2.00 4.00 6.00 1.12

17 杜文改 2.00 4.00 6.00 1.12

18 代书敏 2.00 4.00 6.00 1.12

19 赵保安 2.00 2.00 4.00 0.74

20 时好志 2.00 2.00 4.00 0.74

21 刘军胜 2.00 2.00 4.00 0.74

22 王振俠 2.00 2.00 4.00 0.74

23 王成泽 1.00 3.00 4.00 0.74

24 王振强 1.00 2.00 3.00 0.56

25 李建国 1.00 1.00 2.00 0.37

26 刘建民 1.00 1.00 2.00 0. 37

27 樊建广 1.00 1.00 2.00 0. 37

28 袁金瑞 1.00 1.00 2.00 0. 37

29 朱建周 1.00 1.00 2.00 0. 37

30 周玉明 1.00 1.00 2.00 0. 37

31 徐建春 1.00 1.00 2.00 0. 37

32 江景栓 1.00 - 1.00 0.19

 合  计 206.00 332.00 538.00 100.00

（8）第八次变更

2004 年 11 月 6 日，天一有限召开股东会，同意以资本公积转增注册资本 98.00 万元，新增注册

资本用于奖励生产经营中的突出贡献者；新增股东两人，姚梅华、李全国分别以现金入股 1.00 万元；

同意变更经营范围。同意变更公司章程。此次增资由河南宏远会计师事务所有限公司鉴证并于 2004

年 11 月 19 日出具《验资报告》（豫宏会验字[2004]89 号），认定截至 2004 年 11 月 18 日，新增注

册资本合计人民币 100.00 万元已全部入账，并经内乡县工商行政管理局进行了核准。本次增资完成

后，天一有限的股东及持股比例情况如下(单位：万元)：

序号 股东名称/姓名 变更前出资 本次增资额 变更后出资额
变更后持股比例

（%）

1 杨明祖 170.00 30.00 200.00 31.35

2 贾祖光 90.00 15.00 105.00 16.46

3 陈宇翔 80.00 15.00 95.00 14.89

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

37 / 107

4 谢宝龙 26.00 4.00 30.00 4.70

5 朱天堂 26.00 4.00 30.00 4.70

6 孙丙炎 16.00 2.00 18.00 2.82

7 薛献国 10.00 2.00 12.00 1.88

8 唐朝志 10.00 - 10.00 1.57

9 李建会 10.00 2.00 12.00 1.88

10 郭晓丽 10.00 2.00 12.00 1.88

11 罗继隆 10.00 2.00 12.00 1.88

12 韩廷顺 6.00 1.00 7.00 1.10

13 靳义强 6.00 1.00 7.00 1.10

14 胡海涛 6.00 4.00 10.00 1.57

15 袁运功 6.00 1.00 7.00 1.10

16 熊秋芬 6.00 1.00 7.00 1.10

17 杜文改 6.00 1.00 7.00 1.10

18 代书敏 6.00 1.00 7.00 1.10

19 赵保安 4.00 1.00 5.00 0.78

20 时好志 4.00 - 4.00 0.63

21 刘军胜 4.00 1.00 5.00 0.78

22 王振俠 4.00 1.00 5.00 0.78

23 王成泽 4.00 2.00 6.00 0.94

24 王振强 3.00 1.00 4.00 0.63

25 李建国 2.00 1.00 3.00 0.47

26 刘建民 2.00 - 2.00 0.31

27 樊建广 2.00 - 2.00 0.31

28 袁金瑞 2.00 1.00 3.00 0.47

29 朱建周 2.00 1.00 3.00 0.47

30 周玉明 2.00 - 2.00 0.31

31 徐建春 2.00 1.00 3.00 0.47

32 江景栓 1.00 - 1.00 0.16

33 姚梅华 - 1.00 1.00 0.16

34 李全国 - 1.00 1.00 0.16

 合  计 538.00 100.00 638.00 100.00

（9）第九次变更

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

38 / 107

2005 年 3 月 12 日，天一有限召开股东会，同意公司经营期限变更为“2005 年 3 月 18 日至 2008

年 3 月 17 日”。本次变更完成后，天一有限取得由内乡县工商行政管理局颁发的注册号为

4113271000028 的变更后的《企业法人营业执照》。

2005 年 12 月 20 日，天一有限召开股东会，同意以资本公积金 98.00 万元转增实收资本，公司

注册资本变更为 736.00 万元，同意修改公司章程。河南宏远会计师事务所有限公司出具《验资报告》

（豫宏会验字[2005]74 号），认定截至 2005 年 12 月 20 日，新增注册资本 98.00 万元已全部入账，

并进行相关的账务处理。内乡县工商行政管理局核准了此次增资。

本次增资完成后，天一有限的股东及持股比例情况如下(单位：万元)：

序号 股东名称/姓名 变更前出资 本次增资额 变更后出资额
变更后持股比例

（%）

1 杨明祖 200.00 33.00 233.00 31.66

2 贾祖光 105.00 17.00 122.00 16.58

3 陈宇翔 95.00 16.00 111.00 15.08

4 谢宝龙 30.00 4.00 34.00 4.62

5 朱天堂 30.00 4.00 34.00 4.62

6 孙丙炎 18.00 3.00 21.00 2.85

7 薛献国 12.00 2.00 14.00 1.90

8 李建会 12.00 2.00 14.00 1.90

9 郭晓丽 12.00 2.00 14.00 1.90

10 罗继隆 12.00 2.00 14.00 1.90

11 胡海涛 10.00 2.00 12.00 1.63

12 唐朝志 10.00 - 10.00 1.36

13 韩廷顺 7.00 1.00 8.00 1.09

14 袁运功 7.00 1.00 8.00 1.09

15 熊秋芬 7.00 1.00 8.00 1.09

16 杜文改 7.00 1.00 8.00 1.09

17 代书敏 7.00 1.00 8.00 1.09

18 靳义强 7.00 - 7.00 0.95

19 王成泽 6.00 1.00 7.00 0.95

20 赵保安 5.00 - 5.00 0.68

21 刘军胜 5.00 - 5.00 0.68

22 王振俠 5.00 - 5.00 0.68

23 王振强 4.00 1.00 5.00 0.68

24 时好志 4.00 - 4.00 0.54

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

39 / 107

25 李建国 3.00 1.00 4.00 0.54

26 袁金瑞 3.00 1.00 4.00 0.54

27 朱建周 3.00 1.00 4.00 0.54

28 徐建春 3.00 - 3.00 0.41

29 刘建民 2.00 - 2.00 0.27

30 樊建广 2.00 - 2.00 0.27

31 周玉明 2.00 - 2.00 0.27

32 姚梅华 1.00 1.00 2.00 0.27

33 江景栓 1.00 - 1.00 0.14

34 李全国 1.00 - 1.00 0.14

 合  计 638.00 98.00 736.00 100.00

（10）第十次变更

2006 年 5 月 26 日，天一有限召开股东会，同意唐朝志将其在天一有限的 10.00 万元出资分别转

让给杨明祖、贾祖光、陈宇翔、谢宝龙；时好志将其持有的天一有限的 1.00 万元出资转让给李建会。

并签署了《出资转让协议书》，均为原值转让。股权转让情况如下：

出让方 出让股权（万元） 受让方 受让股权（万元）

唐朝志 10.00

杨明祖 5.00

贾祖光 2.00

陈宇翔 2.00

谢宝龙 1.00

时好志 1.00 李建会 1.00

合  计   11.00 — 11.00

内乡县工商行政管理局对此次变更进行了核准，变更后的股权结构情况如下：

序号 股东姓名/名称
变更前 变更后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）

1 杨明祖 233.00 31.66 238.00 32.34

2 贾祖光 122.00 16.58 124.00 16.85

3 陈宇翔 111.00 15.08 113.00 15.35

4 谢宝龙 34.00 4.62 35.00 4.76

5 朱天堂 34.00 4.62 34.00 4.62

6 孙丙炎 21.00 2.85 21.00 2.85

7 薛献国 14.00 1.90 14.00 1.90

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

40 / 107

8 李建会 14.00 1.90 15.00 2.04

9 郭晓丽 14.00 1.90 14.00 1.90

10 罗继隆 14.00 1.90 14.00 1.90

11 胡海涛 12.00 1.63 12.00 1.63

12 唐朝志 10.00 1.36 - -

13 韩廷顺 8.00 1.09 8.00 1.09

14 袁运功 8.00 1.09 8.00 1.09

15 熊秋芬 8.00 1.09 8.00 1.09

16 杜文改 8.00 1.09 8.00 1.09

17 代书敏 8.00 1.09 8.00 1.09

18 靳义强 7.00 0.95 7.00 0.95

19 王成泽 7.00 0.95 7.00 0.95

20 赵保安 5.00 0.68 5.00 0.68

21 刘军胜 5.00 0.68 5.00 0.68

22 王振俠 5.00 0.68 5.00 0.68

23 王振强 5.00 0.68 5.00 0.68

24 时好志 4.00 0.54 3.00 0.41

25 李建国 4.00 0.54 4.00 0.54

26 袁金瑞 4.00 0.54 4.00 0.54

27 朱建周 4.00 0.54 4.00 0.54

28 徐建春 3.00 0.41 3.00 0.41

29 刘建民 2.00 0.27 2.00 0.27

30 樊建广 2.00 0.27 2.00 0.27

31 周玉明 2.00 0.27 2.00 0.27

32 姚梅华 2.00 0.27 2.00 0.27

33 江景栓 1.00 0.14 1.00 0.14

34 李全国 1.00 0.14 1.00 0.14

 合  计 736.00 100.00 736.00 100.00

（11）第十一次变更

2006 年 10 月 28 日，天一有限召开股东会，同意将公司注册资金由 736.00 万元增加至 888.00 万

元，新增杨守锋、赵红祥两名股东，增加后的股东为 35 人；同意变更经营范围；同意修改公司章程。

2006 年 11 月 13 日，河南宏远会计师事务所有限公司出具《验资报告》（豫宏会验字[2006]163 号），

认定截至 2006 年 10 月 31 日，天一有限已将资本公积 152.00 万元转增股本，并进行相关的账务处理。

内乡县工商行政管理局对此次变更进行了核准。本次出资转让、增资完成后，天一有限的股东及出资

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

41 / 107

比例情况如下（单位：万元）：

序号 股东名称/姓名 变更前出资 本次增资额 变更后出资额
变更后持股比例

（%）

1 杨明祖 238.00 52.00 290.00 32.66

2 贾祖光 124.00 26.00 150.00 16.89

3 陈宇翔 113.00 26.00 139.00 15.65

4 谢宝龙 35.00 8.00 43.00 4.84

5 朱天堂 34.00 2.00 36.00 4.05

6 孙丙炎 21.00 3.00 24.00 2.70

7 薛献国 14.00 2.00 16.00 1.80

8 李建会 15.00 3.00 18.00 2.03

9 郭晓丽 14.00 2.00 16.00 1.80

10 罗继隆 14.00 3.00 17.00 1.91

11 胡海涛 12.00 2.00 14.00 1.58

12 韩廷顺 8.00 2.00 10.00 1.13

13 袁运功 8.00 1.00 9.00 1.01

14 熊秋芬 8.00 1.00 9.00 1.01

15 杜文改 8.00 1.00 9.00 1.01

16 代书敏 8.00 1.00 9.00 1.01

17 靳义强 7.00 1.00 8.00 0.90

18 王成泽 7.00 3.00 10.00 1.13

19 赵保安 5.00 - 5.00 0.56

20 刘军胜 5.00 1.00 6.00 0.68

21 王振俠 5.00 - 5.00 0.56

22 王振强 5.00 1.00 6.00 0.68

23 时好志 3.00 - 3.00 0.34

24 李建国 4.00 2.00 6.00 0.68

25 袁金瑞 4.00 1.00 5.00 0.56

26 朱建周 4.00 2.00 6.00 0.68

27 徐建春 3.00 1.00 4.00 0.45

28 刘建民 2.00 - 2.00 0.23

29 樊建广 2.00 - 2.00 0.23

30 周玉明 2.00 - 2.00 0.23

31 姚梅华 2.00 2.00 4.00 0.45

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

42 / 107

32 江景栓 1.00 - 1.00 0.11

33 李全国 1.00 1.00 2.00 0.23

34 杨守锋 - 1.00 1.00 0.11

35 赵红祥 - 1.00 1.00 0.11

 合  计 736.00 152.00 888.00 100.00

（12）第十二次变更

2008 年 3 月 13 日，天一有限召开股东会，同意变更经营期限为“2008 年 3 月 18 日至 2011 年 3

月 17 日”。

2008 年 11 月 6 日，天一有限召开股东会，同意减少注册资本 142.00 万元，并修改公司章程。

2009 年 1 月 20 日，河南宏远会计师事务所有限公司出具《验资报告》（豫宏会验字[2009]013

号），认定截至 2008 年 12 月 31 日，天一有限减少注册资本 142.00 万元，变更后的实收资本为人民

币 746.00 万元。内乡县工商行政管理局核准了此次变更。本次变更后，天一有限的股东及持股比例

情况如下（单位：万元）：

序号 股东名称/姓名 变更前出资 本次减资额 变更后出资额
变更后持股比例

（%）

1 杨明祖 290.00 44.00 246.00 32.98

2 贾祖光 150.00 22.00 128.00 17.16

3 陈宇翔 139.00 20.00 119.00 15.95

4 谢宝龙 43.00 6.00 37.00 4.96

5 朱天堂 36.00 6.00 30.00 4.02

6 孙丙炎 24.00 4.00 20.00 2.68

7 薛献国 16.00 2.00 14.00 1.88

8 李建会 18.00 2.00 16.00 2.14

9 郭晓丽 16.00 2.00 14.00 1.88

10 罗继隆 17.00 2.00 15.00 2.01

11 胡海涛 14.00 2.00 12.00 1.61

12 韩廷顺 10.00 2.00 8.00 1.07

13 袁运功 9.00 2.00 7.00 0.94

14 熊秋芬 9.00 2.00 7.00 0.94

15 杜文改 9.00 2.00 7.00 0.94

16 代书敏 9.00 2.00 7.00 0.94

17 靳义强 8.00 2.00 6.00 0.80

18 王成泽 10.00 1.00 9.00 1.21

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

43 / 107

19 赵保安 5.00 2.00 3.00 0.40

20 刘军胜 6.00 2.00 4.00 0.54

21 王振俠 5.00 2.00 3.00 0.40

22 王振强 6.00 1.00 5.00 0.67

23 时好志 3.00 1.00 2.00 0.27

24 李建国 6.00 1.00 5.00 0.67

25 袁金瑞 5.00 1.00 4.00 0.54

26 朱建周 6.00 1.00 5.00 0.67

27 徐建春 4.00 1.00 3.00 0.40

28 刘建民 2.00 1.00 1.00 0.13

29 樊建广 2.00 1.00 1.00 0.13

30 周玉明 2.00 1.00 1.00 0.13

31 姚梅华 4.00 - 4.00 0.54

32 江景栓 1.00 1.00 - -

33 李全国 2.00 1.00 1.00 0.13

34 杨守锋 1.00 - 1.00 0.13

35 赵红祥 1.00 - 1.00 0.13

 合  计 888.00 142.00 746.00 100.00

（13）第十三次变更

2010 年 9 月 24 日，天一有限召开股东会，同意朱天堂等股东的股份转让，同意修改公司章程。

此次变更经由内乡县工商行政管理局核准。股权转让情况如下：

出让方 出让股权（万元） 受让方 受让股权（万元）

朱天堂 17.00
杨明祖 12.00

贾祖光 5.00

代书敏 7.00
韩廷顺 4.00

陈宇翔 3.00

王振侠 3.00 陈宇翔 3.00

时好志 2.00 贾祖光 2.00

徐建春 1.00 谢宝龙 1.00

李全国 1.00 谢宝龙 1.00

合   计   11.00 -- 11.00

本次股权转让完成后，天一有限的股东及出资比例情况如下：

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

44 / 107

序号 股东姓名/名称
变更前 变更后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）

1 杨明祖 246.00 32.98 258.00 34.58

2 贾祖光 128.00 17.16 135.00 18.10

3 陈宇翔 119.00 15.95 125.00 16.76

4 谢宝龙 37.00 4.96 39.00 5.23

5 朱天堂 30.00 4.02 13.00 1.74

6 孙丙炎 20.00 2.68 20.00 2.68

7 薛献国 14.00 1.88 14.00 1.88

8 李建会 16.00 2.14 16.00 2.14

9 郭晓丽 14.00 1.88 14.00 1.88

10 罗继隆 15.00 2.01 15.00 2.01

11 胡海涛 12.00 1.61 12.00 1.61

12 韩廷顺 8.00 1.07 12.00 1.61

13 袁运功 7.00 0.94 7.00 0.94

14 熊秋芬 7.00 0.94 7.00 0.94

15 杜文改 7.00 0.94 7.00 0.94

16 代书敏 7.00 0.94 - -

17 靳义强 6.00 0.80 6.00 0.80

18 王成泽 9.00 1.21 9.00 1.21

19 赵保安 3.00 0.40 3.00 0.40

20 刘军胜 4.00 0.54 4.00 0.54

21 王振俠 3.00 0.40 - -

22 王振强 5.00 0.67 5.00 0.67

23 时好志 2.00 0.27 - -

24 李建国 5.00 0.67 5.00 0.67

25 袁金瑞 4.00 0.54 4.00 0.54

26 朱建周 5.00 0.67 5.00 0.67

27 徐建春 3.00 0.40 2.00 0.27

28 刘建民 1.00 0.13 1.00 0.13

29 樊建广 1.00 0.13 1.00 0.13

30 周玉明 1.00 0.13 1.00 0.13

31 姚梅华 4.00 0.54 4.00 0.54

32 李全国 1.00 0.13 - -

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

45 / 107

33 杨守锋 1.00 0.13 1.00 0.13

34 赵红祥 1.00 0.13 1.00 0.13

 合  计 746.00 100.00 746.00 100.00

（14）第十四次变更

2010 年 9 月 24 日，天一有限召开股东会，同意变更公司类型为股份有限公司；变更公司名称为

“南阳天一密封股份有限公司”，同意修改公司章程。

2010 年 11 月 12 日，天一股份取得由南阳市工商行政管理局颁发的注册号为 411325120001182

的《企业法人营业执照》。

（15）第十五次变更

2011 年 8 月 6 日，天一股份召开股东大会，同意朱天堂转让股份 2 万元，其中 1 万元股份由谢

宝龙受让，1 万元股份由王成泽受让；同意刘军胜转让 1 万元股份，由姚梅华受让。同意修改公司章

程。经由内乡县工商行政管理局核准。

2011 年 8 月 6 日，朱天堂分别与谢宝龙、王成泽签订《股权转让协议》。同日，刘军胜与姚梅

华签订了《股权转让协议》。2011 年 8 月 10 日，南阳市产权交易中心出具《股权交易成交鉴证书》

（宛产交鉴字[2011]08-01 号），对上述股份转让事项予以鉴证。股权转让后股东持股比例情况如下：

序号 股东姓名/名称
变更前 变更后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）

1 杨明祖 258.00 34.58 258.00 34.58

2 贾祖光 135.00 18.10 135.00 18.10

3 陈宇翔 125.00 16.76 125.00 16.76

4 谢宝龙 39.00 5.23 40.00 5.36

5 朱天堂 13.00 1.74 11.00 1.47

6 孙丙炎 20.00 2.68 20.00 2.68

7 薛献国 14.00 1.88 14.00 1.88

8 李建会 16.00 2.14 16.00 2.14

9 郭晓丽 14.00 1.88 14.00 1.88

10 罗继隆 15.00 2.01 15.00 2.01

11 胡海涛 12.00 1.61 12.00 1.61

12 韩廷顺 12.00 1.61 12.00 1.61

13 袁运功 7.00 0.94 7.00 0.94

14 熊秋芬 7.00 0.94 7.00 0.94

15 杜文改 7.00 0.94 7.00 0.94

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

46 / 107

16 靳义强 6.00 0.80 6.00 0.80

17 王成泽 9.00 1.21 10.00 1.34

18 赵保安 3.00 0.40 3.00 0.40

19 刘军胜 4.00 0.54 3.00 0.40

20 王振强 5.00 0.67 5.00 0.67

21 李建国 5.00 0.67 5.00 0.67

22 袁金瑞 4.00 0.54 4.00 0.54

23 朱建周 5.00 0.67 5.00 0.67

24 徐建春 2.00 0.27 2.00 0.27

25 刘建民 1.00 0.13 1.00 0.13

26 樊建广 1.00 0.13 1.00 0.13

27 周玉明 1.00 0.13 1.00 0.13

28 姚梅华 4.00 0.54 5.00 0.67

29 杨守锋 1.00 0.13 1.00 0.13

30 赵红祥 1.00 0.13 1.00 0.13

 合  计 746.00 100.00 746.00 100.00

（16）第十六次变更

2011 年 8 月 11 日，天一股份召开股东大会，同意注册资本和实收资本由 746.00 万元增加至

1,018.00 万元，以货币方式增加出资 272.00 万元。同意修改公司章程。河南金慧桥联合会计师事务

所对此次增资进行了验证并于 2011 年 7 月 13 日出具了《验资报告》（豫金慧桥会验（2011）第 101

号），变更后的累计注册资本 1,018.00 万元，实收资本为人民币 1,018.00 万元。内乡县工商行政管

理局核准了注册资本和实收资本。本次变更后，天一股份的股东及持股比例情况如下（单位：万元）：

序号 股东名称/姓名 变更前出资 本次增资额 变更后出资额
变更后持股比例

（%）

1 杨明祖 258.00 98.00 356.00 34.97

2 贾祖光 135.00 51.00 186.00 18.27

3 陈宇翔 125.00 48.00 173.00 16.99

4 谢宝龙 40.00 16.00 56.00 5.50

5 孙丙炎 20.00 7.00 27.00 2.65

6 李建会 16.00 6.00 22.00 2.16

7 罗继隆 15.00 5.00 20.00 1.96

8 薛献国 14.00 5.00 19.00 1.87

9 郭晓丽 14.00 5.00 19.00 1.87

10 胡海涛 12.00 4.00 16.00 1.57

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

47 / 107

11 韩廷顺 12.00 4.00 16.00 1.57

12 王成泽 10.00 4.00 14.00 1.38

13 朱天堂 11.00 - 11.00 1.08

14 熊秋芬 7.00 2.00 9.00 0.88

15 杜文改 7.00 2.00 9.00 0.88

16 靳义强 6.00 2.00 8.00 0.79

17 姚梅华 5.00 3.00 8.00 0.79

18 袁运功 7.00 - 7.00 0.69

19 王振强 5.00 2.00 7.00 0.69

20 李建国 5.00 2.00 7.00 0.69

21 朱建周 5.00 2.00 7.00 0.69

22 袁金瑞 4.00 2.00 6.00 0.59

23 刘军胜 3.00 1.00 4.00 0.39

24 赵保安 3.00 - 3.00 0.29

25 徐建春 2.00 - 2.00 0.20

26 刘建民 1.00 - 1.00 0.10

27 樊建广 1.00 - 1.00 0.10

28 周玉明 1.00 - 1.00 0.10

29 杨守锋 1.00 - 1.00 0.10

30 赵红祥 1.00 - 1.00 0.10

31 杨松涛 - 1.00 1.00 0.10

 合  计 746.00 272.00 1,018.00 100.00

（17）第十七次变更

2014 年 5 月 20 日，天一股份召开股东大会，同意股东薛献国转让股份 8 股，受让人杨明祖受让

2 股，受让人贾祖光、陈宇翔、谢宝龙、李建会、王成泽、姚梅华各受让 1 股，每股转让价格为 1.00

万元。同意修改公司章程。股权转让情况如下：

出让方 出让股权（万元） 受让方 受让股权（万元）

薛献国 8.00

杨明祖 2.00

贾祖光 1.00

陈宇翔 1.00

谢宝龙 1.00

李建会 1.00

王成泽 1.00

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

48 / 107

姚梅华 1.00

合   计  8.00 -- 8.00

2014 年 5 月 22 日，薛献国分别与杨明祖、贾祖光、陈宇翔、谢宝龙、李建会、王成泽、姚梅华

签订《股权转让协议》。2014 年 5 月 21 日，南阳市产权交易中心出具《股权交易成交鉴证书》（宛

产交鉴字[2014]05-01 号），对上述股份转让事项予以鉴证。本次变更经由内乡县工商行政管理局核

准，变更后，天一股份的股东及持股比例情况如下：

序号 股东姓名/名称
变更前 变更后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）

1 杨明祖 356.00 34.97 358.00 35.17

2 贾祖光 186.00 18.27 187.00 18.37

3 陈宇翔 173.00 16.99 174.00 17.09

4 谢宝龙 56.00 5.50 57.00 5.60

5 孙丙炎 27.00 2.65 27.00 2.65

6 李建会 22.00 2.16 23.00 2.26

7 罗继隆 20.00 1.96 20.00 1.96

8 薛献国 19.00 1.87 11.00 1.08

9 郭晓丽 19.00 1.87 19.00 1.87

10 胡海涛 16.00 1.57 16.00 1.57

11 韩廷顺 16.00 1.57 16.00 1.57

12 王成泽 14.00 1.38 15.00 1.47

13 朱天堂 11.00 1.08 11.00 1.08

14 熊秋芬 9.00 0.88 9.00 0.88

15 杜文改 9.00 0.88 9.00 0.88

16 靳义强 8.00 0.79 8.00 0.79

17 姚梅华 8.00 0.79 9.00 0.88

18 袁运功 7.00 0.69 7.00 0.69

19 王振强 7.00 0.69 7.00 0.69

20 李建国 7.00 0.69 7.00 0.69

21 朱建周 7.00 0.69 7.00 0.69

22 袁金瑞 6.00 0.59 6.00 0.59

23 刘军胜 4.00 0.39 4.00 0.39

24 赵保安 3.00 0.29 3.00 0.29

25 徐建春 2.00 0.20 2.00 0.20

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

49 / 107

26 刘建民 1.00 0.10 1.00 0.10

27 樊建广 1.00 0.10 1.00 0.10

28 周玉明 1.00 0.10 1.00 0.10

29 赵守锋 1.00 0.10 1.00 0.10

30 赵红祥 1.00 0.10 1.00 0.10

31 杨松涛 1.00 0.10 1.00 0.10

 合  计 1,018.00 100.00 1,018.00 100.00

（18）第十八次变更

2014 年 1 月 24 日前，天一股份各股东以货币缴纳出资 670.00 万元，实收资本由 1,018.00 万元，

增加至 1,688.00 万元。河南大乘联合会计师事务所对出资情况进行了审验，并于 2014 年 1 月 24 日

出具了《验资报告》（豫大乘会验（2014）第 0106 号）。出资后的股权结构如下：

序号 股东姓名 变更前出资 本次增资额 变更后出资额 变更后持股比例（%）

1 杨明祖 358.00 210.00 568.00 33.65

2 贾祖光 187.00 133.00 320.00 18.96

3 陈宇翔 174.00 126.00 300.00 17.77

4 谢宝龙 57.00 40.00 97.00 5.75

5 孙丙炎 27.00 - 27.00 1.60

6 李建会 23.00 18.00 41.00 2.43

7 罗继隆 20.00 12.00 32.00 1.90

8 薛献国 11.00 - 11.00 0.65

9 郭晓丽 19.00 12.00 31.00 1.84

10 胡海涛 16.00 10.00 26.00 1.54

11 韩廷顺 16.00 10.00 26.00 1.54

12 王成泽 15.00 11.00 26.00 1.54

13 朱天堂 11.00 1.00 12.00 0.71

14 熊秋芬 9.00 2.00 11.00 0.65

15 杜文改 9.00 6.00 15.00 0.89

16 靳义强 8.00 2.00 10.00 0.59

17 姚梅华 9.00 9.00 18.00 1.07

18 袁运功 7.00 - 7.00 0.41

19 王振强 7.00 3.00 10.00 0.59

20 李建国 7.00 5.00 12.00 0.71

21 朱建周 7.00 4.00 11.00 0.65

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

50 / 107

22 袁金瑞 6.00 - 6.00 0.36

23 刘军胜 4.00 - 4.00 0.24

24 赵保安 3.00 - 3.00 0.18

25 徐建春 2.00 - 2.00 0.12

26 刘建民 1.00 - 1.00 0.06

27 樊建广 1.00 - 1.00 0.06

28 周玉明 1.00 - 1.00 0.06

29 杨守锋 1.00 - 1.00 0.06

30 赵红祥 1.00 2.00 3.00 0.18

31 杨松涛 1.00 - 1.00 0.06

32 李芳  52.00 52.00 3.08

33 胡建文  2.00 2.00 0.12

 合  计 1,018.00 670.00 1,688.00 100.00

2014 年 6 月 9 日，天一股份召开股东大会，同意增加注册资本至 3,000.00 万元，同意修改公司

章程，并经由内乡县工商行政管理局进行了核准。

2015年 6月 5日前，各股东依约以货币方式缴纳了剩余出资额 1,312.00万元，实收资本由 1,688.00

万元增加至 3,000.00 万元。河南万汇会计师事务所（普通合伙）对出资进行了审验，并于 2015 年 6

月 5 日出具了《验资报告（豫万汇验字【2015】第 B0102 号）》。变更出资后的股权结构如下：

序号 股东姓名 变更前出资 本次增资 变更后出资额 变更后持股比例（%）

1 杨明祖 568.00 458.00 1,026.00 34.20

2 贾祖光 320.00 239.00 559.00 18.63

3 陈宇翔 300.00 233.00 533.00 17.77

4 谢宝龙 97.00 79.00 176.00 5.87

5 李建会 41.00 44.00 85.00 2.83

6 李芳 52.00 13.00 65.00 2.17

7 郭晓丽 31.00 22.00 53.00 1.77

8 王成泽 26.00 27.00 53.00 1.77

9 罗继隆 32.00 20.00 52.00 1.73

10 韩廷顺 26.00 21.00 47.00 1.57

11 姚梅华 18.00 25.00 43.00 1.43

12 胡海涛 26.00 15.00 41.00 1.37

13 孙丙炎 27.00 9.00 36.00 1.20

14 李建国 12.00 16.00 28.00 0.93

15 杜文改 15.00 11.00 26.00 0.87

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

51 / 107

16 王振强 10.00 15.00 25.00 0.83

17 熊秋芬 11.00 12.00 23.00 0.77

18 朱建周 11.00 12.00 23.00 0.77

19 赵红祥 3.00 19.00 22.00 0.73

20 朱天堂 12.00 7.00 19.00 0.63

21 袁金瑞 6.00 8.00 14.00 0.47

22 薛献国 11.00 - 11.00 0.37

23 靳义强 10.00 1.00 11.00 0.37

24 袁运功 7.00 3.00 10.00 0.33

25 刘军胜 4.00 - 4.00 0.13

26 胡建文 2.00 2.00 4.00 0.13

27 赵保安 3.00 - 3.00 0.10

28 徐建春 2.00 - 2.00 0.07

29 杨松涛 1.00 1.00 2.00 0.07

30 刘建民 1.00 - 1.00 0.03

31 樊建广 1.00 - 1.00 0.03

32 周玉明 1.00 - 1.00 0.03

33 杨守锋 1.00 - 1.00 0.03

  合  计 1,688.00 1,312.00 3,000.00 100.00

（19）第十九次变更

2015 年 6 月 27 日，天一股份召开股东大会，同意各股东将持有天兴公司和天合公司的股权转与

天一公司增加注册资本，并吸收新股东投资，增加注册资本至 6,190.00 万元，同意修改公司章程，

并经由内乡县工商行政管理局进行了核准。

序号 股东姓名 变更前出资
本次增资

变更后出资额
变更后持股比例

（%） 货币 股权

1 杨明祖 1,026.00 - 1,042.30 2,068.30 33.41

2 贾祖光 559.00 - 543.77 1,102.77 17.82

3 陈宇翔 533.00 - 543.77 1,076.77 17.40

4 谢宝龙 176.00 - 181.14 357.14 5.77

5 李建会 85.00 - 118.13 203.13 3.28

6 李  芳 65.00 - - 65.00 1.05

7 郭晓黎 53.00 - 50.77 103.77 1.68

8 王成泽 53.00 - 66.13 119.13 1.92

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

52 / 107

9 罗继隆 52.00 - 37.00 89.00 1.44

10 韩廷顺 47.00 - 44.50 91.50 1.48

11 姚梅华 43.00 - 66.13 109.13 1.76

12 胡海涛 41.00 - 27.56 68.56 1.11

13 孙丙炎 36.00 - 32.26 68.26 1.10

14 李建国 28.00 - 41.36 69.36 1.12

15 杜文改 26.00 - - 26.00 0.42

16 王振强 25.00 - 39.76 64.76 1.05

17 熊秋芬 23.00 - 33.86 56.86 0.92

18 朱建周 23.00 - 37.00 60.00 0.97

19 赵红祥 22.00 - 61.43 83.43 1.35

20 朱天堂 19.00 1.00 7.50 27.50 0.44

21 袁金瑞 14.00 - 27.56 41.56 0.67

22 薛献国 11.00 8.80 - 19.80 0.32

23 靳义强 11.00 5.80 - 16.80 0.27

24 袁运功 10.00 1.45 9.05 20.50 0.33

25 刘军胜 4.00 3.20 - 7.20 0.12

26 胡建文 4.00 0.80 - 4.80 0.08

27 赵保安 3.00 2.40 - 5.40 0.09

28 徐建春 2.00 1.60 - 3.60 0.06

29 杨松涛 2.00 0.10 - 2.10 0.03

30 刘建民 1.00 0.80 - 1.80 0.03

31 樊建光 1.00 0.80 - 1.80 0.03

32 周玉明 1.00 0.80 - 1.80 0.03

33 杨守锋 1.00 0.80 - 1.80 0.03

34 陈宏伟 - - 10.65 10.65 0.17

35 唐立峰 - - 22.86 22.86 0.37

36 杨冬奇 - - 38.21 38.21 0.62

37 杨  瑞 - - 46.07 46.07 0.74

38 靳光普 - - 3.15 3.15 0.05

39 陆建锋 - - 3.15 3.15 0.05

40 张红专 - - 3.15 3.15 0.05

41 马刚群 - - 3.15 3.15 0.05

42 赵俊涛 - - 3.15 3.15 0.05

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

53 / 107

43 朱书恒 - 1.00 - 1.00 0.02

44 贾晓星 - 1.00 - 1.00 0.02

45 雷建义 - 1.00 - 1.00 0.02

46 冯瑞华 - 1.00 - 1.00 0.02

47 李文博 - 3.00 - 3.00 0.05

48 王春荣 - 2.00 - 2.00 0.03

49 杨  毅 - 1.00 - 1.00 0.02

50 张进献 - 1.00 - 1.00 0.02

51 雷  龙 - 1.00 - 1.00 0.02

52 刘会丽 - 1.00 - 1.00 0.02

53 陈清芳 - 1.00 - 1.00 0.02

54 朱建波 - 1.00 - 1.00 0.02

55 王  强 - 1.00 - 1.00 0.02

56 王  科 - 1.13 - 1.13 0.02

  合  计 3,000.00 45.48 3,144.52 6,190.00 100.00

以上增资由河南宏韬联合会计师事务所审验，并于 2015 年 7 月 27 日出具了《验资报告（豫宏

韬所验【2015】第 0704 号）》。

（20）第 20 次变更

2016 年 11 月 11 日，各股东在全国中小企业股份转让系统有限责任公司进行了协议转让，并经

中国证券登记结算有限公司北京分公司进行了登记，转让后的持股情况如下：

序号 股东姓名 转让前出资
本次转让

转让后出资额
转让后持股比例

（%） 转让金额 受让金额

1 杨明祖 2,068.30 - - 2,068.30 33.41

2 贾祖光 1,102.77 - 5.30 1,108.07 17.90

3 陈宇翔 1,076.77 - 5.30 1,082.07 17.48

4 谢宝龙 357.14 - 2.90 360.04 5.82

5 李建会 203.13 - 1.90 205.03 3.31

6 李  芳 65.00 - - 65.00 1.05

7 郭晓黎 103.77 - 1.30 105.07 1.70

8 王成泽 119.13 - 2.90 122.03 1.97

9 罗继隆 89.00 - 0.50 89.50 1.45

10 韩廷顺 91.50 - - 91.50 1.48

11 姚梅华 109.13 - 1.90 111.03 1.79

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

54 / 107

12 胡海涛 68.56 - - 68.56 1.11

13 孙丙炎 68.26 66.60 - 1.66 0.03

14 李建国 69.36 - 1.00 70.36 1.14

15 杜文改 26.00 - - 26.00 0.42

16 王振强 64.76 7.00 - 57.76 0.93

17 熊秋芬 56.86 - - 56.86 0.92

18 朱建周 60.00 - - 60.00 0.97

19 赵红祥 83.43 - - 83.43 1.35

20 朱天堂 27.50 - - 27.50 0.44

21 袁金瑞 41.56 - - 41.56 0.67

22 薛献国 19.80 19.80 -

23 闫先芝 - - 19.80 19.80 0.32

24 靳义强 16.80 - 8.00 24.80 0.40

25 袁运功 20.50 - - 20.50 0.33

26 刘军胜 7.20 - - 7.20 0.12

27 胡建文 4.80 - 2.40 7.20 0.12

28 赵保安 5.40 - - 5.40 0.09

29 徐建春 3.60 - 7.00 10.60 0.17

30 杨松涛 2.10 - 2.50 4.60 0.07

31 刘建民 1.80 - - 1.80 0.03

32 樊建光 1.80 - 1.00 2.80 0.05

33 周玉明 1.80 - - 1.80 0.03

34 杨守锋 1.80 - 1.00 2.80 0.05

35 陈宏伟 10.65 - - 10.65 0.17

36 唐立峰 22.86 8.00 - 14.86 0.24

37 杨冬奇 38.21 - - 38.21 0.62

38 杨  瑞 46.07 - 35.70 81.77 1.32

39 靳光普 3.15 - - 3.15 0.05

40 陆建锋 3.15 - - 3.15 0.05

41 张红专 3.15 - - 3.15 0.05

42 马刚群 3.15 - - 3.15 0.05

43 赵俊涛 3.15 - - 3.15 0.05

44 朱书恒 1.00 - - 1.00 0.02

45 贾晓星 1.00 - 1.00 2.00 0.03

南阳天一密封股份有限公司   2017 年半年度报告

55 / 107

46 雷建义 1.00 - - 1.00 0.02

47 冯瑞华 1.00 - - 1.00 0.02

48 李文博 3.00 - - 3.00 0.05

49 王春荣 2.00 - - 2.00 0.03

50 杨  毅 1.00 - - 1.00 0.02

51 张进献 1.00 - - 1.00 0.02

52 雷  龙 1.00 - - 1.00 0.02

53 刘会丽 1.00 - - 1.00 0.02

54 陈清芳 1.00 - - 1.00 0.02

55 朱建波 1.00 - - 1.00 0.02

56 王  强 1.00 - - 1.00 0.02

57 王  科 1.13 - - 1.13 0.02

  合  计 6,190.00 81.60 81.60 6190 100.00

(二) 经营范围

木制纤维（软木橡胶）、纯橡胶、无石棉密封垫，各类缠绕件、包覆垫，金属、非金属复合垫，

金属环垫，石墨填料环，齿形组合垫，石墨盘根，油封，O型圈，无石棉、木制纤维板（软木橡胶），

防水复合材料生产、销售；从事普通货物及技术的进出口业务*（依法须经批准的项目，经相关部门